关于举办保定市工会干部培训班的通知

各县、市、区总工会，产业、局工会，直属基层工会：
为进一步提升我市工会干部的素质和能力，学习借鉴兄弟市工会工作的先进经验，根据《保定市工会干部教育培训三年规划（2014—2016）》要求，参照省总培训工作的有关做法，定于11月28日—12月2日，在河北省总工会温塘工人疗养院举办一期保定市工会干部培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点

时间：11月28日—12月2日，11月28日（周一）下午5:30前报到，12月2日（周五）返程。
地点：河北省总工会温塘工人疗养院（石家庄市平山县温塘镇）。
二、培训对象
市总工会干部，各县、市、区总工会主席、常务副主席及4名部长（需含财务部长），产业、局工会主席，直属基层工会主席。

三、培训内容
学习贯彻习近平总书记系列重要讲话、党的十八届六中全会和中央党的群团工作会议精神，省、市总重点项目，工会工作业务知识，县级工会领导观摩平山县总工会规范化建设工作。
四、有关要求

1.参加培训的各单位、各部门要高度重视此次培训工作，既要保证参训人数，又要确保本单位、本部门各项工作正常运转、不受影响。
2.各单位、各部门请于11月23日（周三）下午17:00前将《保定市工会干部培训班报名表》（见附件）传真至市总组织部，同时报送电子版。

3.学习期间的培训费用由市总工会承担，市总安排车辆于28日下午2:00在朝阳北大街电谷酒店东门口集体乘车。如自行前往，往返交通费用自理。学习期间无特殊情况不准请假，培训班不安排随员和家属。

4.参训人员请自带身份证和学习生活用品。
5.保定市总组织部联系人：赵琳，联系电话3100725；传真3100730；电子邮箱：bdghzzb@sina.com.河北省总工会温塘工人疗养院联系人：王娟；联系电话：0311—69096666；手机：18830112900。
此通知电子版已上传至保定市总工会网站。

附件：保定市工会干部培训班报名表
                       保定市总工会

2016年11月21日

附件：
保定市工会干部培训班报名表

填报单位：                                                  2016年11月  日

	姓名
	性别
	民族
	工作单位及职务
	手机
	是否集体乘车

注：请各单位于11月23日17:00前将此表传真至3100725，同时发送电子版至bdghzzb@sina.com
PAGE
2